
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 182 «Солнечный город» 

ПРИКАЗ 

23.01.2023г. № 26/2 - Д 

«О создании рабочей группы по разработке, утверждению и 

реализации плана внедрения ФОП ДО в МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр - детский сад № 182» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 года № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу педагогов для разработки, утверждения и 
реализации плана внедрения ФОП ДО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - 
детский сад № 182» в составе: 

Председатель: Куланина Е.С., старший воспитатель 

Секретарь: Новикова Т.В., воспитатель 

Члены рабочей группы: педагог-психолог Иванова Л.В., музыкальный 
руководитель Никоненко Е.А., инструктор по физической культуре Поповой 
А.В., воспитатель  Осиковой  О.В., воспитатель Головина — М.Г., 

представитель родительской общественности Водолазкий А.В. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

о ДОК 
33 реа ег об пазсдуе, 

И.О. Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 182» ‚С. Куланина 

* 
Фе * 

“о УеЗ75 050919 Жо 
1225875 * ® 

С приказом ознакомлены: 

Иванова Л.В. #27 
Никоненко Е.А. 

Новикова Т.В. 

Попова А.В. 

Головина М.Г 

Осикова О.В. 

Водолазкий А. 


